

Gjettermann Holding ApS
Bøgebakken 61, 8870 Langå

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 95 06 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Jacob Gjettermann Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjettermann Holding ApS

Bøgebakken 61

8870 Langå

CVR-nr.: 36 95 06 84

Stiftet: 3. juli 2015

Hjemsted: Langå

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Gjettermann Knudsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2019, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anpartar i andre selskaber samt at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.050 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.539 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttotab	-5.050	-5.250
1 Andre finansielle indtægter	7.620	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.109	0
Årets resultat	-9.539	-5.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.539	-5.250
Disponeret i alt	-9.539	-5.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	25.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.971	21.126
	Andre tilgodehavender	<u>106.775</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.746</u>	<u>21.126</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.874</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.746</u>	<u>25.000</u>
	Aktiver i alt	<u>178.746</u>	<u>50.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-22.584	-13.045
	Egenkapital i alt	<u>27.416</u>	<u>36.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>80.516</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.516</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	27.392	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	4.000
	Anden gæld	<u>34.422</u>	<u>9.045</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.814</u>	<u>13.045</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>151.330</u>	<u>13.045</u>
	Passiver i alt	<u>178.746</u>	<u>50.000</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemregning Firmsundhed Danmark ApS	845	0
Renter, lån til Boris Søhoel	6.775	0
	<u>7.620</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.109	0
	<u>12.109</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-13.045	-7.795
Årets overførte overskud eller underskud	-9.539	-5.250
	<u>-22.584</u>	<u>-13.045</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr.		